
DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo č. ORNl/30/2022/Če z 10.11.2022

výkon technického dozoru stavebníka na akci ,,Rekonstrukce objektu Č.p.
363/IV, Klatovy"

l. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: náměstí Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele,

tel.: mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel : Ing. Petr Lavička, projekce-engineering-konzultace
Sídlo : Za Beránkem 758/II, 339 01 Klatovy
Office : Pražská 22/II, 339 01 Klatovy

Tel:
e-mail:

IČ : 76140369
DIČ : CZ6711301652
Živnostenský list: Vydaný Městským úřadem Klatovy, dne 20.2.2008, pod č.j.:

ŽO/1406/08
Bankovní spojení:

l



2.
Na základě ČI. 13.1. se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je
změna termínu plnění a ceny díla.

3.
Původní znění ČI. Č. 4.1
4.1.
Termín plnění předmětu smlouvy podle článku III. je následující:
Zhotovitel bude poskytovat výkon technického dozoru po celou dobu realizace stavby počínaje
započetím prací dodavatele stavby až do vydání pravomocného kolaudačního souhlasu a po
odstranění všech vad a nedodělků.

Termíny:
Zahájení plnění: 10.11.2022
Dokončení plnění: 30.11.2023

Nové znění ČI. Č. 4.1
Termín plnění předmětu smlouvy podle článku III. je následující:
Zhotovitel bude poskytovat výkon technického dozoru po celou dobu realizace stavby počínaje
započetím prací dodavatele stavby až do vydání pravomocného kolaudačního souhlasu a po
odstranění všech vad a nedodělků.

Termíny:
Zahájení plnění: 10.11.2022
Dokončení plnění: 31.05.2024

4.

Původní znění ČI. Č. 5.2.

Cena za technický dozor v rozsahu uvedeném v ČI. III činí:
Cena za předmět plnění bez DPH 340.000,00 KČ
DPH 21 % 71.400,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 411.400,00 KČ

Nové znění ČI. Č. 5.2.

Cena za technický dozor v rozsahu uvedeném v ČI. III činí:
Cena za předmět plnění bez DPH 511.500,00 KČ
DPH 21 % 107.415,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 618.915,00 KČ

2



5.
Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/30/2022/Če z 10.11.2022, jejíž
ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Tento Dodatek č. l je vypracován ve čtyřech
vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

6.
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 21.11.2023, usnesením č. 22.

V Klatovech 2 9. 11, 202$

"Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

Ing. Petr Lavička

(zhotovitel)

3


